ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày           tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu

thuộc Trường Đại học Thành Đông, năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 525/TTr-SNV ngày

11 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng cho 04 tập thể, 07 cá
nhân thuộc Trường Đại học Thành Đông, đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc
trong công tác năm học 2023 - 2024.

Danh sách cụ thể như sau:

* Tập thể:

1. Phòng Quản lý đào tạo Sau Đại học, Trường Đại học Thành Đông;

2. Khoa Y dược, Trường Đại học Thành Đông;

3. Khoa Ngoại ngữ, Trường Đại học Thành Đông;

4. Trung tâm đào tạo từ xa, Trường Đại học Thành Đông.

* Cá nhân:

1. Ông Đoàn Ngọc Thạch - Phó Trưởng khoa Khoa Ngoại ngữ, Trường
Đại học Thành Đông;

2. Ông Lê Quang Minh - Quyền Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại
học, Trường Đại học Thành Đông;

2

3. Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng,
Trường Đại học Thành Đông

4. Bà Nguyễn Thị Loan - Trưởng Ban đào tạo - Khoa Y dược, Trường Đại
học Thành Đông;

5. Bà Nguyễn Thị Hằng - Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp,
Trường Đại học Thành Đông;

6. Bà Trần Thị Thu Hiền - Chuyên viên Phòng Quản lý khoa học và Hợp
tác quốc tế, Trường Đại học Thành Đông;

7. Bà Bùi Vân Hà - Giảng viên khoa điều dưỡng và dinh dưỡng, Trường
Đại học Thành Đông.

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với một tập thể được tặng Bằng khen:
7.020.000 đồng; đối với mỗi cá nhân được tặng Bằng khen: 3.510.000 đồng.

Nguồn tiền thưởng trong danh sách: 52.650.000 đồng (Năm mươi hai triệu,
sáu trăm năm mươi nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh cấp
qua Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ, theo Kế hoạch năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành:
Nội vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hải Dương; Hiệu trưởng Trường Đại học
Thành Đông; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (10b).

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:32:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!